时事新闻2014年6月6日 星期五

责任编辑：贾卫峰 编辑：李可 王大蔚4

肖猛、孙平、杨萌、王芬，截至目前你们均已连续旷工超过

30日且未履行任何请假手续，限你们于2014年6月10日前回

岗上班，否则公司将按照自动离职进行处理。中国石油天然气

股份有限公司山东枣庄销售分公司

2014年6月6日

限期回岗通知

刘东、张伟、王旭、王正井、王再国五名同志，

自2011 年1月1日起至今未到公司上班，严重违

反公司规定。根据《中华人民共和国劳动合同法》

第三十九条第二项之规定，公司决定解除与你们

的劳动关系，限你们15日内到公司人力资源部办

理相关手续，逾期不办后果自负。

山东枣建建设集团有限公司

2014年6月6日

公

告

公 告
（2014）山商初字第2、3、4、5、6、7、
8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、
19、20、21、22、23、24、25、26、
27、 28、 29、 30、 31、 32、 33、
34、 35、 36、 37、 38、 39、 40、
41、42号陈东启、陈家伟、陈家
峰、顾士龙、顾天忠、顾兴祥、邢
开华、刘忠银、邢开亮、刘忠银、
邢德贵、耿西华、徐瑞喜、孙印
存、孙印科、许广花、侯成亮、王慎
民、孙士训、孙印明、姚树花、侯贺刚、
侯钦学、赵全民、陈传厚、赵兴泉、陈
传华、刘营、顾兴广、刘清春、侯永龙、
孙士元、孙成启、张祥军、张祥瑞、张
云东、张士柱、张广永、张召怀、张文、
张文、张广永、张召怀、张现伍、张洪
昌、张清平、孙成功、刘绪会、杨守元、
张洪昌、张清平、杨守元、侯桥桥、侯
钦兵、侯钦杭、罗士课、孙士国、罗
宗同、张清秀、赵中兰、顾士平、
王延荣、刘佳玲、孙贻营、童金
成、童德魏、孙家喜、张祥永、顾
士臣、侯永芹、侯远龙、徐思兰、
王思贵、徐可存、邢开花、邢开
花、徐可春、徐可存、童德亲、童
德魏、童金成、张平昌、张忠昌、
张具昌、王延金、王延得、孙士
红、王延宝、王延荣、王延金、侯
远龙、孙士同、刘开安、王延瑞、
赵兴泉、赵兴龙、姚纪忠、满金
龙、王慎民、朱先山、孙印花、王
延华、王思亮、王延华、王思明、王
思亮、王思亮、王延华、王思明、徐功
斌、郑洪潘、刘绪江、王思亮、王延水、
王延战、杨守东、杨士伟、侯贺前、顾
克勤、侯绍华、徐功瑚、刘传奎、张克
美、顾克兰：

本院受理枣庄市山亭区农村信
用联社诉你金融借款合同纠纷一
案，现已审理终结，现依法向你公
告送达 （2014） 山商初字第 2、3、
4、5、6、7、8、9、10、11、12、
13、 14、 15、 16、 17、 19、 20、
21、 22、 23、 24、 25、 26、 27、
28、 29、 30、 31、 32、 33、 34、
35、36、37、38、39、40、41、42
号民事判决书。自本公告发出之日
起60日内来本院民事审判第三庭领
取民事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后15
日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于山东省枣庄市中级人民法
院。逾期本判决发生法律效力。

特此公告
枣庄市山亭区人民法院

公 告
张宏、谢凤芹；李厚龙、宋春凭；
赵强、刘静；王东、龙振兰；贾传
亮、王萌；冯川；刘坤、孙宝芹、
陈涛、张静、李伟、薛晓林；杨
涛、沈美萍、田思强、枣庄市美鹰
汽车美容装饰有限公司：

本院受理原告中国工商银行股
份有限公司枣庄市中支行诉你们金
融借款纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、合议庭组成人员名单、
开庭传票、民事裁定书。自发出公
告之日起经过６０日内即视为送
达。提出答辩状和举证分别为公告
期满后的１５日和３０日内，并定
于２０１４年 ９月２日１０时在本
院齐村法庭开庭审理，逾期将依法
缺席审理。

枣庄市市中区人民法院

通 告
马刚、张强强、蔡成东、于洪昌、
张海清、房传来、闫亮因、刘善
敏、秦加义、宋远杰、杨爽、姬荣
华、张建军、王强、陆庆进、邵
波、徐保东、刘斌、徐兴河、刘夫
军、刘全友、刘春石、张孝顺、左
士洪、尹吉磊：

因你连续旷工十五日以上，严
重违反《劳动合同》。根据《劳动合
同》 相关条款和公司管理制度，经
研究决定，自即日起，公司解除与
你的劳动合同。以其他方式送达不
到，特此通告。请你于本通告刊登
之日起１５日内到本公司办理相关
手续，逾期责任自负，特此通告送
达。

枣庄龙都人力资源开发有限公司

公 告
马宪宏、孟祥云；刘蕾；孙志成、刘宗
芳；李永；胡乐忠、李翠；杨新利、枣庄
泉源汽车销售服务有限公司；韩辉
辉、李建磊；徐婷、孙法师、枣庄市括
苍房地产开发有限公司：

本院受理原告中国工商银行股

份有限公司枣庄市中支行诉你们金

融借款纠纷一案，现依法向你公告送

达起诉状副本、应诉通知书、举证通

知书、合议庭组成人员名单、开庭传

票、民事裁定书。自发出公告之日起

经过６０日内即视为送达。提出答
辩状和举证分别为公告期满后的１
５日和３０日内，并定于２０１４
年 ９月４日９时在本院齐村法庭开
庭审理，逾期将依法缺席审理。

枣庄市市中区人民法院

遗失声明
▲枣庄市市中区达芙妮皮鞋吉品

店税务登记证副本丢失,税号为:鲁
税 枣 字 370402198505082529D0
号,声明作废。

▲杨婼涵《出生医学证明》丢失，证
号为：Ｌ３７０５８８４９３号，声
明作废。

▲王川《出生医学证明》丢失，证号
为：Ｇ３７０２９２０４０号，声明
作废。

▲王胜锌《出生医学证明》丢失，证
号为：Ｌ３７０７７７２８０号，声
明作废。

▲孙熙媛《出生医学证明》丢失，证
号为：Ｋ３７０８１７１１８号，声
明作废。

▲李萍身份证丢失，证号为：３７
０４０２１９８３０２２２７７２
４,声明作废。

▲孙雷身份证丢失，证号为：１５
２１２２１９８０１０２８６６１
８,声明作废。

▲孙世煜《出生医学证明》丢失，证
号为：O３７０８７０４４１号，声明
作废。

▲枣庄市薛城区小康饭庄营业执
照副本丢失，注册号：３７０４０３
６０００４５８７６,声明作废。

▲张奇房屋坐落于市府院１８
号楼中单元３层西户的房屋所有
权 证 丢 失 ，产 权 证 号 ：６５４２
３,声明作废。

▲丁玺杰《出生医学证明》丢失，证
号为：Ｊ３２０４１９０６７号，声
明作废。

▲丁婉芸《出生医学证明》丢失，证
号为：Ｋ３２０８０９８７５号，声

明作废。
▲张志明行政执法证丢失，行政执

法证号：ＳＤ-Ｄ０００５２０００
３（Ｃ），声明作废。

▲张士虎会计中级证书丢失，证号
为 ：１２２５０４５５００２４３,
声明作废。

▲车牌号为鲁Ｄ７２４４７号车
的保险标识丢失，号码为：ＱＪＡＲ
１４０１５０２８７３,保险单号：
ＡＪＩＮＺ５０ＣＴＰ１４Ｂ０１
０７９５０,声明作废。

▲枣庄市总工会干部学校事业
单位法人证书丢失，号码为：事证
字 １３７０４０００００９７,
声明作废。

▲枣庄市总工会职工技协办公室
事业单位法人证书丢失，号码为：
事证字１３７０４００００２４７,
声明作废。

▲枣庄市峄城区吴林街道办事处
李庄居委会、田楼居委会、苏埠居
委会、米庄居委会、坝子居委会、
边官庄居委会、黄庄居委会、后土
河居委会、北曹庄居委会、大桥居
委会公章各壹枚丢失，声明作废。

▲胡玉香医疗特保证丢失，号
码 为 ： ２０１３０６０５６, 声
明作废。

▲孟凡浩不慎将２００７年购买
新城区海河路四季菁华小区秋实园
２#楼东二单元９０１室的购房收据
及购房合同壹份丢失，收据号：０
０１６１１９； ０２３３４４１；
０２２１８６５,合同编号：ＳＪ０
７４２２,声明作废。

▲聂德志身份证丢失，号码为：
３７０４０２１９８６０８１１１
５３Ｘ，声明作废。

我公司特别声明：枣庄恒瑞钢材市场有限公司原公章（无防伪识别
号），自登报之日起作废，新公章防伪识别号为３７０４０９０００３１
７７。此后因原公章所引发的任何法律后果，我公司不再负任何责任。
已加盖原公章的合同、协议、文件等全部作废，请相关持有人在本声明之
日起十五日内与本公司联系办理衔接事宜，逾期不办理者，其所持合同、
协议、文件等一律无效。

特此声明
联系人：宋女士 联系电话：１８４６３２０８１４３

枣庄恒瑞钢材市场有限公司

公章作废声明

新华社北京 6月 5 日电
4日，国家主席习近平致电

祝贺阿卜杜勒-法塔赫·塞西
当选埃及总统。

习近平在贺电中表示，埃
及是第一个与新中国建交的阿
拉伯和非洲国家，建交 58 年
来，两国关系始终健康稳定发
展。双方政治互信牢固，经贸

合作密切，人文交流活跃，在
国际和地区事务中保持良好协
调和合作。中方始终从战略高
度和长远角度看待和发展对埃
关系，愿同埃方共同努力，增
进两国人民传统友谊，深化各
领域互利合作，推动中埃战略
合作关系不断发展，造福两国
和两国人民。

习近平致电祝贺塞西当选埃及总统

新华社北京 6月 5 日电
近日，《习近平关于实现中

华民族伟大复兴的中国梦论述
摘编》一书经中共中央编译局
翻译成英、法、西、俄、日、
阿等六种语言，由外文出版社
正式出版发行。

习近平同志关于中国梦的
论述生动形象表达了全体中国
人民的共同理想追求，描绘了
国家富强、民族振兴、人民幸
福的美好前景，为坚持和发展
中国特色社会主义注入新的内
涵和时代精神。《习近平关于

实现中华民族伟大复兴的中国
梦论述摘编》外文版是第一次
系统对外翻译习近平同志关于
中国梦的重要论述，有助于国
际社会更全面地了解中国梦提
出的背景、内涵和意义。

为了适合国外读者的阅读
习惯、便于国外读者的理解，
翻译者在忠实原文的基础上，
根据各语种的特点，精益求
精，进行了有针对性的翻译，
努力传达习近平同志重要论述
的完整内容，体现他风趣生动
的讲话风格。

《习近平关于实现中华民族伟大复兴的
中国梦论述摘编》一书多语种版出版

据新华社北京 6月 5 日
电 （记者 钱彤 辛俭强

杨媛媛）中阿合作论坛第六
届部长级会议5日在人民大会
堂开幕。中国国家主席习近平
出席开幕式并发表题为《弘扬
丝路精神，深化中阿合作》的
重要讲话。习近平表示，通过
古老的丝绸之路，中阿人民的
祖先走在了古代世界各民族友
好交往的前列。当前，中阿都
面临实现民族振兴的共同使命
和挑战。希望双方弘扬丝绸之
路精神，以共建丝绸之路经济
带和 21 世纪海上丝绸之路为
新机遇新起点，不断深化全面
合作、共同发展的中阿战略合
作关系。

习近平代表中国政府和人
民向会议召开表示祝贺。

习近平表示，回顾中阿人
民交往历史，我们就会想起陆
上丝绸之路和海上香料之路。
千百年来，丝绸之路承载的和
平合作、开放包容、互学互
鉴、互利共赢精神薪火相传，
在文明交流互鉴史上写下了重
要篇章。中阿人民在维护民族
尊严、捍卫国家主权的斗争中
相互支持，在探索发展道路、
实现民族振兴的道路上相互帮
助，在深化人文交流、繁荣民
族文化的事业中相互借鉴。

习 近 平 指 出 ， 未 来 10
年，对中阿双方都是发展的关
键时期。实现民族振兴的共同
使命和挑战，需要我们弘扬丝
绸之路精神，促进文明互鉴，
尊重道路选择，坚持合作共
赢，倡导对话和平。

习近平强调，“一带一
路”是互利共赢之路。中国同
阿拉伯国家因为丝绸之路相知
相交，是共建“一带一路”的
天然合作伙伴。中阿双方应该
坚持共商、共建、共享原则，
打造中阿利益共同体和命运共
同体。既要登高望远、也要脚
踏实地，构建“1+2+3”的合
作格局，即以能源合作为主
轴，以基础设施建设、贸易和
投资便利化为两翼，以核能、
航天卫星、新能源三大高新领
域 为 新 的 突 破 口 ， 未 来 10
年，争取把中阿贸易额从去年
的 2400 亿美元增至 6000 亿
美元，把中国对阿非金融类投
资存量从去年的100亿美元增
至600亿美元以上，加快协商
和推进中国-海湾阿拉伯国家

合作委员会自由贸易区、阿拉
伯国家参与亚洲基础设施投资
银行，争取早期收获。双方应
该依托并增进中阿传统友谊。
中 阿 双 方 决 定 把 2014 年 和
2015 年定为中阿友好年，将
举办一系列友好交流活动。今
后3年，我们将为阿拉伯国家
再培训 6000 名各类人才。未
来 10 年，我们将组织 10000
名中阿艺术家互访交流，推动
并支持200家中阿文化机构开
展对口合作。

习近平指出，成立中阿合
作论坛，是我们着眼中阿关系
长远发展作出的战略抉择。希
望双方抓住共建“一带一路”
的新机遇，加强政策沟通，深
化务实合作，不断开拓创新，
把论坛建设好。

科威特首相贾比尔，会
议阿方主席、摩洛哥外交与
合作大臣梅祖阿尔，阿拉伯
国家联盟秘书长阿拉比分别
致词。他们盛赞阿中传统友
谊，高度评价阿中合作论坛
10 年取得的成就，表示阿方
赞同习近平主席提出的加强
论坛建设、发展阿中战略合
作关系的主张，支持中方提
出 的 共 建 “ 一 带 一 路 ” 倡
议，愿意同中方加强沟通和
协调，推动阿拉伯有关问题
的政治解决，共同致力于促
进地区和平、稳定、发展。

中阿合作论坛第六届部
长级会议 6 月 5 日在北京举
行，会议主线是“建设现代
丝绸之路，促进中阿共同发
展”。

弘扬丝路精神 深化中阿合作
习近平出席中阿合作论坛第六届部长级会议开幕式并发表重要讲话

据新华社济南 6月 5 日
电 （记者 席敏）据山东省
财政厅5日介绍，山东省今年
提高城乡居民基本公共卫生服
务经费，将由 2013 年的人均
30元提高到35元，以更好地
为基层群众提供公共卫生服
务。

根据调整方案，山东省级

财政对济南、淄博、东营、烟
台、威海5市的人均补助标准
为 10.5 元，对潍坊、济宁、
泰安、日照、莱芜5市的人均
补助标准为 15.75 元，对枣
庄、临沂、德州、聊城、滨
州、菏泽6市的人均补助标准
为 24.5 元，差额部分由各地
市、县两级财政预算安排。

山东城乡居民基本公共卫生服务
人均经费标准提高到35元

据新华社北京 6月 5 日
电 （记者 璩静）记者5日从
国家新闻出版广电总局获悉，
继查处新浪网等传播淫秽色情
信息行为之后，总局相关部门
正在对百度贴吧、网易博客、土
豆网、道客巴巴等52家网站涉
嫌登载传播涉黑、涉暴、涉淫秽
色情违法违规网络出版物行为
进行调查。一经查实，将依法
做出处罚，追究其民事与刑事
责任。

据了解，这些网站都涉嫌

登载《令人战栗的格林童话》系
列、《黑暗童话》系列、《邪恶童
话》系列等涉黑、涉暴、涉淫秽
色情内容而被调查。今年以
来，各级新闻出版行政部门对
涉黑、涉暴、涉淫秽色情违法违
规网络出版活动保持了高压态
势，坚持追究违法违规网站责
任。截至目前，国家新闻出版
广电总局已责令查禁涉黑、涉
暴、涉淫秽色情违法违规网络
出版物122种，并追究93家涉
案网站责任。

百度贴吧、网易博客等52家网站
因涉黑涉暴正被调查

据新华社乌鲁木齐6月5
日电 （记者 于涛）新疆维吾
尔自治区高级人民法院在5日
召开的新闻发布会上公布：6
月 5 日，乌鲁木齐、阿克苏、喀
什、和田等六地州市人民法院
一审对23案81名刑事被告人
集中进行了公开宣判，分别以
组织、领导、参加恐怖组织罪，
故意杀人罪，放火罪等依法判
处各被告人死刑、无期徒刑及
有期徒刑。其中9名被告人被
判处死刑，3 名被判处死刑缓
期两年执行。

在这 23 起案件中，涉组

织、领导、参加恐怖组织罪，故
意杀人罪、放火罪，非法制造、
储存、运输爆炸物罪，抢夺枪支
罪、故意伤害罪的有 13 案 68
人，制作、传播暴恐音视频，涉
煽动民族仇恨、民族歧视罪、传
授犯罪方法罪的有 10 案 13
人。

这批案件中所涉暴力恐
怖、宗教极端、制枪制爆、制造、
传播涉暴恐音视频等犯罪，是
新疆开展的严打暴恐犯罪专项
行动的打击重点。自治区高级
人民法院当日对4起典型案例
进行了公布。

新疆集中宣判一批涉暴恐案件
23案81名被告受审12人被判处死刑

据新华社北京6月 5日电 （张艺
张鹏雄）外交部发言人洪磊5日在例行

记者会上表示，对于少数国家肆意侵犯
中国主权和权益、蓄意破坏海上和平稳
定的挑衅行动，中方将予以坚决回应。

洪磊说，实践一再证明，由相关方
谈判协商是解决争议最有效的方法，将
有关争议国际化，以及无关方干涉和介
入争议，无助于争议的解决，只会增加
解决问题的难度，不利于地区和平与稳
定。域外国家在有关争议问题上应尊重
客观事实，秉持公正态度，而不是人为
地渲染紧张、制造对立，为地区局势增
加复杂因素。

外交部：中国将坚决回应少数国家
肆意侵犯中国主权和权益的挑衅行动

6月6日是诺曼底登陆70
周年纪念日。东道主法国邀请
美国、俄罗斯、乌克兰等 19 国
元首和政府首脑赴诺曼底参加
隆重的纪念仪式。然而，在美
欧俄博弈乌克兰的大背景下，
对历史的纪念，终究无法摆脱
现实的影响，不仅各方心态复
杂，台前幕后的种种互动也是
微妙异常、暗流汹涌。

诺曼底登陆70年后，世界
早已今非昔比。特别是冷战结
束以后，美国成为唯一的超级
大国，它与传统伙伴欧洲“一家
亲”的关系虽未发生实质变化，
但也不是铁板一块。

法国著名作家爱德华·泰
特罗 4 日在《回声报》上撰文
称，进入新世纪后，美国的所作
所为让欧洲人寒心：美国次贷

危机导致欧洲债务危机，令欧
洲陷入经济停滞；美国情报部
门一直监听包括法德领导人在
内的盟友，其在互联网上的霸
道做法让欧洲无所适从；美国
动用“家法”惩罚欧洲的企业，
最近的例子就是要对法国巴黎
银行处以上百亿美元的巨额罚
款。泰特罗不禁质问：这难道
就是美国与欧洲的传统伙伴关
系？

在乌克兰问题上，虽然美

欧在面对俄罗斯时似乎“同仇
敌忾”，但一旦动起制裁真格，
无论经济还是安全领域，直接
受损的却是欧洲各国。正因如
此，欧洲在对待普京的态度上，
开始出现缓和迹象。

按计划，纪念活动期间，英
国首相卡梅伦、德国总理默克
尔以及法国总统奥朗德都将与
普京举行双边会谈。路透社甚
至认为，鉴于欧盟与俄罗斯在
能源和贸易上的紧密关系以及

乌克兰局势需要，欧盟可能会
放弃针对俄罗斯的孤立策略，
比如允许其再次加入八国集
团。

对于欧洲的“算盘”，普京
心知肚明。他在接受法国媒体
采访时，提醒欧洲“当心自己的
主权”。他说，美国实施的政策
是世界上最具“侵略性”和“最
严厉”的，其在世界上有很多军
事基地，有的距离美国本土有
几千公里远。美国经常干涉别

国的内政，因此无权指责俄罗
斯。

“我能够清楚地记得法国
的戴高乐主义传统，那就是维
护法国的主权，戴高乐将军值
得尊敬，我希望欧洲的未来不
要丢掉这一传统。”此言固然是
对东道主法国的恭维，却也是
说给所有欧洲人听的规劝。

当美欧俄相聚诺曼底，美欧
分歧或因二战中并肩作战的记
忆暂时隐去；美俄矛盾依旧突
出，苦了奥朗德一晚两宴，避免
普京与奥巴马相见尴尬；一度剑
拔弩张的俄欧关系，则开始出现
缓和迹象。短暂的相聚，或许能
为各方提供一个对话窗口，但国
际关系的决定因素，终究离不开
利益与战略的考量。

（新华社巴黎6月5日电）

■记者观察

当美欧俄相聚诺曼底
新华社记者应强 郑斌

6月5日，游客在蔬艺馆内参观游览。
正在青岛举行的2014青岛世界园艺博览会在其蔬艺馆设立了太空植物展示区，展出了太空特大南瓜、五

彩椒、香炉瓜、太空茄子等30个品种的蔬菜，集中展示我国在航天育种、制种等方面的卓越成果。（新华社发）

“太空果蔬”世园飘香

据新华社大马士革6月4日电 （记
者 陈莹 刘阳）叙利亚人民议会议长拉
哈姆4日宣布，现任总统巴沙尔·阿萨德
在 3 日举行的总统选举中胜出，成功连
任。

据拉哈姆宣布的数据，巴沙尔获得约
1032 万张有效选票，得票率为 88.7%，
另外两位候选人哈贾尔和诺里分别获得
3.2%和4.3%的选票。

拉哈姆说，此次大选境内外有投票资
格的选民人数约为1584万，实际投票人
数约为1163万，投票率为73.42%，其中
无效票约为44万张。

巴沙尔在叙利亚总统选举中获胜连任